

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI		
-	-	-	<u>LINEA: 0101-DIRECCION SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN</u>	-	-
53	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (ADMON SUP)	\$0.95	\$ 50.35	
1	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR NEGRA Origen: china(ADMON SUP)	\$1.50	\$ 1.50	
4	UNIDAD	54115-AUDIFONO CON MICROFONO -TIPO DIADEMA PARA COMPUTADORA. Origen China (ADMON SUP)	\$11.00	\$ 44.00	
5	UNIDAD	54118-BATERIA PARA EQUIPO DIVERSO-PARA UPS EQUIPO DE 750 VA, 6 TOMAS POLARIZADOS, 3 TOMAS PROTEGIDOS POR RESPALDO DE BATERÍA. ALARMA SONORA E INDICADORES EN PANEL FRONTAL. REGULACIÓN DE VOLTAJE AVR. DE 12 V 7 AMP. Origen Taiwan (ADMON SUP)	\$18.00	\$ 90.00	
4	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 2", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLOR AMARILLO. Origen china (ADMON SUP.)	\$1.75	\$ 7.00	
102	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 3", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLORES DIVERSOS. Origen china (ADMON SUP)	\$1.95	\$ 198.90	
2	UNIDAD	54115-BOCINAS PARA COMPUTADORA - PARLANTE MULTIMEDIA, ALIMENTACIONELECTRICA USB 2.0., ENTRADA Y SALIDA DE AUDIO 3.5 MM (ADMON SUP)	\$6.50	\$ 13.00	
85	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR ROJO. Origen Guatemala (ADMON SUB)	\$0.19	\$ 16.15	
61	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR NEGRO. Origen Guatemala (ADMON SUP)	\$0.19	\$ 11.59	
21	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (ADMON SUP)	\$0.08	\$ 1.68	
125	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (ADMON SUP)	\$0.34	\$ 42.50	
4	CAJA	54114-CLIP-28 MM (#1), NIQUELADO, TAMAÑO ESTÁNDAR, CAJA DE 100 (ADMON SUP)	\$0.40	\$ 1.60	

59	CAJA	54114-CLIP-50 MM (#3), NIQUELADO, TAMAÑO ESTANDAR, CAJA DE 100 UNIDADES Origen China (ADMON SUP)	\$0.60	\$	35.40
29	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (ADMON SUP)	\$0.25	\$	7.25
1	UNIDAD	54115-DISCO DURO-EXTERNO DE 1 TERABITE Origen Taiwan (ADMON SUP)	\$85.00	\$	85.00
19	UNIDAD	54115-DVD+RW-DISCO REGRABABLE, 4,7 GB Origen taiwan+(ADMON SUP)	\$2.50	\$	47.50
415	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (ADMON SUP)	\$0.05	\$	20.75
116	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO OFICIO (ADMON SUP)	\$0.06	\$	6.96
2	UNIDAD	54115-MEMORIA USB-CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 32 GB. origen china (ADMON SUP)	\$3.95	\$	7.90
25	UNIDAD	54115-MEMORIA USB-CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 64 GB.origen china (ADMON SUP)	\$4.55	\$	113.75
12	UNIDAD	54115-MOUSE-DE 2 BOTONES, OPTICO CON SCROLL INTERFACE USB. origen china (ADMON SUP)	\$2.75	\$	33.00
4	CAJA	54105-PAPEL CARBON-COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100 HOJAS. origen ES(ADMON SUP)	\$3.75	\$	15.00
-	-	<u>LINEA: 0201-REHABILITACIÓN INTEGRAL</u>	-		
4	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (CRC)	\$0.95	\$	3.80
16	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (CRIOR)	\$0.95	\$	15.20
7	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (CRP)	\$0.95	\$	6.65
10	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (UCE)	\$0.95	\$	9.50
5	UNIDAD	54107-AROS -TIPO HULA HULA, MATERIAL PLASTICO, COLORES PRIMARIOS, DE 40 CMS.(CRC)	\$3.50	\$	17.50

15	UNIDAD	54118-BATERIA PARA EQUIPO DIVERSO-PARA UPS EQUIPO DE 750 VA, 6 TOMAS POLARIZADOS, 3 TOMAS PROTEGIDOS POR RESPALDO DE BATERÍA. ALARMA SONORA E INDICADORES EN PANEL FRONTAL. REGULACIÓN DE VOLTAJE AVR. DE 12 V 7 AMP. Origen Taiwan (CRIOR)	\$18.00	\$ 270.00
3	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 3", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLORES DIVERSOS. Origen china (CRC)	\$1.95	\$ 5.85
12	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 3", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLORES DIVERSOS. Origen china (UCE)	\$1.95	\$ 23.40
6	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR ROJO. Origen Guatemala (CAL)	\$0.19	\$ 1.14
50	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR ROJO. Origen Guatemala (UCE)	\$0.19	\$ 9.50
26	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR NEGRO. Origen Guatemala (CRP)	\$0.19	\$ 4.94
36	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR NEGRO. Origen Guatemala (UCE)	\$0.19	\$ 6.84
12	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CAA)	\$0.08	\$ 0.96
42	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CAL)	\$0.08	\$ 3.36
31	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CALE)	\$0.08	\$ 2.48
24	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (UCE)	\$0.08	\$ 1.92
1	BOLSA	54116-BOLAS DE DURAPAX-DE 40 MM (1/2 " DE DIAMETRO APROXIMADO) PRESENTACION BOLSA DE 12 UNIDADES. Origen ES (CAL)	\$3.50	\$ 3.50
3	UNIDAD	54116-BURBUJEROS-PRESENTACION DE 10 ONZAS APROX Origen China (CAL)	\$6.00	\$ 18.00
2	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CAL)	\$0.34	\$ 0.68
28	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CALE)	\$0.34	\$ 9.52
36	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CRC)	\$0.34	\$ 12.24

31	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CRIOR)	\$0.34	\$	10.54
15	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CRP)	\$0.34	\$	5.10
15	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE. CINTA PARA EMPAQUE COLOR CAFE, MEDIDAS 2" X 100 YDAS, ROLLO Origen ES(UCE)	\$1.25	\$	18.75
12	CAJA	54114-CLIP-28 MM (#1), NIQUELADO, TAMAÑO ESTÁNDAR, CAJA DE 100 (CRC)	\$0.40	\$	4.80
5	CAJA	54114-CLIP-28 MM (#1), NIQUELADO, TAMAÑO ESTÁNDAR, CAJA DE 100 (CRIOR)	\$0.40	\$	2.00
10	CAJA	54114-CLIP-28 MM (#1), NIQUELADO, TAMAÑO ESTÁNDAR, CAJA DE 100 (UCE)	\$0.40	\$	4.00
50	CAJA	54114-CLIP-50 MM (#3), NIQUELADO, TAMAÑO ESTANDAR, CAJA DE 100 UNIDADES Origen China (UCE)	\$0.60	\$	30.00
9	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (CAA)	\$0.25	\$	2.25
13	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (CAL)	\$0.25	\$	3.25
4	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (CRIOR)	\$0.25	\$	1.00
57	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (UCE)	\$0.25	\$	14.25
12	CAJA	54116-CRAYON-DE CERA, DELGADO, CAJA DE 12 UNIDADES, DIFERENTES COLORES. Origen Mexico (CALE)	\$0.40	\$	4.80
15	CAJA	54116-CRAYON-DE CERA, DELGADO, CAJA DE 12 UNIDADES, DIFERENTES COLORES. Origen Mexico (CRC)	\$0.40	\$	6.00
27	UNIDAD	54115-DVD-RWDVD-RW-4.7 GB. Origen taiwan+(CALE)	\$1.95	\$	52.65
3	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR ROJO Origen China(CAL)	\$0.10	\$	0.30
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR ROJO Origen China(CALE)	\$0.10	\$	0.20

4	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR ROJO Origen China(CRIOR)	\$0.10	\$ 0.40
3	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR VERDE Origen China(CAL)	\$0.10	\$ 0.30
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR VERDE Origen China(CALE)	\$0.10	\$ 0.20
4	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR VERDE Origen China(CRIOR)	\$0.10	\$ 0.40
3	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AMARILLO(CAL)	\$0.10	\$ 0.30
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AMARILLO(CALE)	\$0.10	\$ 0.20
4	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AMARILLO (CRIOR)	\$0.10	\$ 0.40
3	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AZUL Origen China(CAL)	\$0.10	\$ 0.30
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AZUL Origen China(CALE)	\$0.10	\$ 0.20
4	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR AZUL Origen China (CRIOR)	\$0.10	\$ 0.40
3	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR NARANJA (CAL)	\$0.10	\$ 0.30
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR NARANJA(CALE)	\$0.10	\$ 0.20
2	UNIDAD	54107-FOAMY-PRESENTACION TAMAÑO CARTA. COLOR NARANJA(CRIOR)	\$0.10	\$ 0.20
315	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CAA)	\$0.05	\$ 15.75
964	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CAL)	\$0.05	\$ 48.20
2211	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CALE)	\$0.05	\$ 110.55

76	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CRC)	\$0.05	\$ 3.80
2939	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CRIO)	\$0.05	\$ 146.95
2534	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CRIOR)	\$0.05	\$ 126.70
4000	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (UCE)	\$0.05	\$ 200.00
82	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO OFICIO (CAA)	\$0.06	\$ 4.92
316	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO OFICIO (CRIO)	\$0.06	\$ 18.96
88	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO OFICIO (CRIOR)	\$0.06	\$ 5.28
2	GALON	54116-JABON PARA BURBUJAS-PRESENTACION GALON(CALE)	\$14.00	\$ 28.00
20	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DOMESTICOS , (CALE)	\$3.99	\$ 79.80
19	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE GRANJA origen china (CALE)	\$3.99	\$ 75.81
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE SELVA (CALE)	\$3.99	\$ 39.90
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES ACUATICOS origen china (CALE)	\$3.99	\$ 39.90
3	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DEANIMALES AEREOS (CALE)	\$3.99	\$ 11.97
12	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CAA)	\$1.15	\$ 13.80
21	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CAL)	\$1.15	\$ 24.15
8	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CRC)	\$1.15	\$ 9.20

5	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (UCE)	\$1.15	\$	5.75
35	UNIDAD	54115-MEMORIA USB-CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 64 GB.origen china (CRIOR)	\$4.55	\$	159.25
2	UNIDAD	54115-MOUSE-DE 2 BOTONES, OPTICO CON SCROLL INTERFACE USB. origen china (CRIOR)	\$2.75	\$	5.50
3	CAJA	54105-PAPEL CARBON-COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100 HOJAS. origen ES(CAL)	\$3.75	\$	11.25
1	CAJA	54105-PAPEL CARBON-COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100 HOJAS. origen ES(CRIOR)	\$3.75	\$	3.75
-	-	<u>LINEA: 0301 -PROGRAMA DE ELABORACIÓN DE PRÓTESIS Y ORTESIS.</u>	-		
1	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE ESCOBILLA Origen China (CAL)	\$1.15	\$	1.15
2	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CAL)	\$0.08	\$	0.16
2	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CAL)	\$0.34	\$	0.68
4	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (CAL)	\$0.25	\$	1.00
430	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CAL)	\$0.05	\$	21.50
6	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CAL)	\$1.15	\$	6.90
1	UNIDAD	54115-MEMORIA USB-CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 64 GB.origen china (CAL)	\$4.55	\$	4.55
2	CAJA	54105-PAPEL CARBON-COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100 HOJAS. origen ES(CAL)	\$3.75	\$	7.50
-	-	<u>LINEA: 0401-ATENCIÓN DE REHABILITACIÓN INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA NIÑOS Y ADOLESCENTES CON ALGUNA CONDICIÓN DE DISCAPACIDAD</u>	-		
10	UNIDAD	54114-ALMOHADILLA-CAJA METALICA, ENTINTADA, PRESENTACION MEDIANA, COLOR AZUL / origen: China (UCE)	\$0.95	\$	9.50

2	UNIDAD	54107-AROS -TIPO HULA HULA, MATERIAL PLASTICO, COLORES PRIMARIOS, DE 40 CMS.(CALE)	\$3.50	\$ 7.00
45	UNIDAD	54115-AUDIFONO CON MICROFONO -TIPO DIADEMA PARA COMPUTADORA. Origen China (CRINA)	\$11.00	\$ 495.00
133	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 3", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLORES DIVERSOS. Origen china (CRINA)	\$1.95	\$ 259.35
12	PAQUETE	54105-BLOCK DE HOJAS AUTOADHESIVAS-REMOVIBLES PARA NOTAS, MEDIDAS 3 X 3", FORMA CUADRADA, PAQUETE DE 4 BLOCK DE 100 HOJAS C/U. COLORES DIVERSOS. Origen china (UCE)	\$1.95	\$ 23.40
50	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR ROJO. Origen Guatemala (UCE)	\$0.19	\$ 9.50
36	UNIDAD	54114-BOLIGRAFO-PUNTO FINO, COLOR NEGRO. Origen Guatemala (UCE)	\$0.19	\$ 6.84
27	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CALE)	\$0.08	\$ 2.16
88	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (CRINA)	\$0.08	\$ 7.04
24	UNIDAD	54114-BORRADOR -DE GOMA PARA LAPIZ DE GRAFITO. COLOR BLANCO.vOrigen China (UCE)	\$0.08	\$ 1.92
56	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CALE)	\$0.34	\$ 19.04
296	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE, MEDIDAS 2" X 36 YDAS, ROLLO. Origen ES (CRINA)	\$0.34	\$ 100.64
30	UNIDAD	54114-CINTA ADHESIVA -TRANSPARENTE. CINTA PARA EMPAQUE COLOR CAFE, MEDIDAS 2" X 100 YDAS, ROLLO Origen ES(UCE)	\$1.25	\$ 37.50
25	CAJA	54114-CLIP-28 MM (#1), NIQUELADO, TAMAÑO ESTÁNDAR, CAJA DE 100 (UCE)	\$0.40	\$ 10.00
60	CAJA	54114-CLIP-50 MM (#3), NIQUELADO, TAMAÑO ESTANDAR, CAJA DE 100 UNIDADES Origen China (UCE)	\$0.60	\$ 36.00
57	UNIDAD	54114-CORRECTOR LIQUIDO-TIPO LAPIZ, PUNTA METALICA DE 7ML, SECADO RAPIDO, PARA TODO TIPO DE CORRECCIONES. DE PRIMERA CALIDAD. Origen China (UCE)	\$0.25	\$ 14.25
18	CAJA	54116-CRAYON-DE CERA, DELGADO, CAJA DE 12 UNIDADES, DIFERENTES COLORES. Origen Mexico (CALE)	\$0.40	\$ 7.20

2557	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CALE)	\$0.05	\$ 127.85
50	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CRC)	\$0.05	\$ 2.50
400	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO CARTA Origen ES (CRINA)	\$0.05	\$ 20.00
90	UNIDAD	54105-FOLDER MANILA-TAMAÑO OFICIO (CRINA)	\$0.06	\$ 5.40
3	GALON	54116-JABON PARA BURBUJAS-PRESENTACION GALON(CALE)	\$14.00	\$ 42.00
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DOMESTICOS , (CALE)	\$3.99	\$ 39.90
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE GRANJA origen china (CALE)	\$3.99	\$ 39.90
25	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE SELVA (CALE)	\$3.99	\$ 99.75
25	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES ACUATICOS origen china (CALE)	\$3.99	\$ 99.75
24	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DEANIMALES AEREOS (CALE)	\$3.99	\$ 95.76
20	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DOMESTICOS , (CRINA)	\$3.99	\$ 79.80
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE GRANJA origen china (CRINA)	\$3.99	\$ 39.90
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES DE SELVA (CRINA)	\$3.99	\$ 39.90
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DE ANIMALES ACUATICOS origen china (CRINA)	\$3.99	\$ 39.90
10	UNIDAD	54116-JUGUETE DE ANIMALES-TAMAÑO GRANDE. BOLSA DE JUGUETE PLASTICO DEANIMALES AEREOS (CRINA)	\$3.99	\$ 39.90
2	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CRC)	\$1.15	\$ 2.30

281	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (CRINA)	\$1.15	\$ 323.15
5	CAJA	54114-LAPIZ-DE GRAFITO HB #2. PRESENTACION CAJA DE 12 UNIDADES.origen china (UCE)	\$1.15	\$ 5.75
24	UNIDAD	54115-MEMORIA USB-CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 32 GB. origen china (CRINA)	\$3.95	\$ 94.80
2	CAJA	54105-PAPEL CARBON-COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100 HOJAS. origen ES(CRINA)	\$3.75	\$ 7.50
-	-	TOTAL.....	-	\$ 4,966.08

SON: **\$4,966.08** CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS DOLARES 08/100

OBSERVACION: REQUERIMIENTO DE CRC EN SC 01-2023/2023- ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA LICDA. [REDACTED]
 ADMINISTRADORA DE CRC - Correo Electrónico: ciegos.admon@isri.gob.sv TELEFONO. 6062-3626. FACTURAR: ISRI-
 FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL .RETENER EL 1% DEL IVA. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA A LA UFI EL
 MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA
LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZÚ NO 181. SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: ALMACÉN GENERAL, COL. COSTA RICA. AV. IRAZÚ N°181, SAN SALVADOR, COORDINAR ENTREGA
 CON COORDINADOR DE ALMACÉN. AL TEL 6062-3336 Y/O AL CORREO: coord.almacentral@isri.gob.sv. EN HORARIO DE LUNES A
 VIERNES DE 7:30AM A 12:30 M Y DE 1:10PM A 3:30PM

K. Leonor Fajardo
 Gerencia General



ADJUDICA GERENCIA GENERAL

ELABORADO: CEML



[REDACTED]
 15/11/2023
 12:PM
 [REDACTED]

